



Bildningsnämnden

Vision för bildningsnämnden 2019-2022

Vi öppnar dörrar för framtiden

genom att våra barn och unga är väl förberedda, att på ett ansvarsfullt och demokratiskt sätt utveckla vårt samhälle.

Vi erbjuder en kreativ och stimulerande lärmiljö i funktionella lokaler, där barn och elever är delaktiga i sitt lärande, har tilltro till sin förmåga och där 100 % av eleverna minst når lägsta godtagbara kunskapsresultat.

Mål för bildningsnämnden 2019-2022

Fokusområde KF

Hållbart samhälle

(FN:s hållbarhetsmål:

Se: www.globlamalen.se

Mål Bin

Ett hållbart förhållningssätt präglar alla verksamheter

Förbättra framtiden för barn, unga

Vi skapar förutsättningar för barn och unga att bli självständiga individer med hög tilltro till sin egen förmåga.

Barn och elever är delaktiga i sitt lärande och har inflytande över sin vardag i förskola, skola och fritidshem.

Alla verksamheter har inkluderande lärmiljöer med hög tillgänglighet i utbildningen för alla barn och elever.

Andel elever som klarar Nationella prov i åk 3 ökar med 5 procentenheter årligen fram till 100 procent måluppfyllelse.

Förbättra framtiden för barn, unga

Andel elever som klarar Nationella prov i åk 6 med 5 procentenheter årligen fram till 100 procent måluppfyllelse.

Andel elever som klarar Nationella prov i åk 9 ökar med 5 procentenheter årligen fram till 100 procent måluppfyllelse.

Andelen elever i åk 9 som är behöriga till något nationellt gymnasieprogram ökar med 5 procentenheter årligen fram till 100 procent måluppfyllelse.

Andelen elever som fullföljer sin gymnasieutbildning ökar med 5 procentenheter årligen fram till 100 procent måluppfyllelse..

En hälsosam livsstil präglar alla verksamheter.

Attraktiv arbetsgivare

Bildningsnämnden är en arbetsgivare som erbjuder goda villkor för medarbetarna genom bl.a. god arbetsmiljö, god ledarkompetens, professionell och personlig utveckling, konkurrenskraftiga löner och ändamålsenliga lokaler.

Antagna av bildningsnämnden 2018-03-21, § 23.